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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42416032L

2. Data e Regjistrimit 16/12/2024
3. Emri i Subjektit IL3dici
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/202431/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit -Veprimtari agjencie, përfaqësimi dhe komisioni, në Shqipëri 

dhe jashtë saj, me ose pa depozitë.                             -Shitjen 
e pajisjeve mjekësore, nje perdorimshe, aksesorëve, 
instrumenteve mjekësore dhe kozmetike, pajisjeve 
profesionale të bukurisë, veshjeve mbrojtëse, artikujve për 
parandalimin e aksidenteve, sistemeve të sigurisë, 
shërbimeve të kujdesit shëndetësor, tregtisë së solucioneve 
hidroalkoolike, produkteve kimike në përgjithësi. -
Përfaqësimin dhe ndërmjetësim tregtar në Itali dhe jashtë 
vendit të çdo lloji të mallit (lëndë të para, gjysëm të gatshme, 
produkte të gatshme) dhe shërbim marketingu brenda dhe 
jashtë vendit, me pakicë, me shumicë, etj., duke përdorur çdo 
kanal marketingu, duke përfshirë e-commerce dhe 
elektronike. -Shitjen me pakicë ose me shumicë, direkt në 
vendbanimin e konsumatorit, me korrespondencë ose 
nëpërmjet mjeteve dhe mjeteve elektronike (e-commerce) 
për mallra dhe mallra konsumi ose luksi, ushqimore dhe jo 
ushqimore, trajnime profesionale, personale, menaxheriale, 
video-kurse etj. -Zhvillimin, prodhimin, menaxhimin dhe 
tregtimin e produkteve dhe/ose shërbimeve inovative me 
vlerë të lartë teknologjike, shërbime inovative IT dhe 
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telematike, konsulencë e asistuar në fushën e IT me vlerë të 
lartë teknologjike, zhvillim inovativ softuerësh, sisteme të 
menaxhimit të ueb-it dhe celularëve, dizajn, menaxhim dhe 
konsulencë për krijimin e pajisjeve inovative, softuerëve dhe 
aplikacioneve në internet me vlerë të lartë teknologjike, 
asistencë teknike në lidhje me produkte inovative të TI-së me 
vlerë të lartë teknologjike, zhvillimin e aktiviteteve SEQ, 
pozicionimin dhe zhvillimin e faqeve dhe profesionistëve, 
reklamimin dhe promovimin e aktiviteteve tregtare në 
interneti në mënyra inovative. -Pjesëmarrje e drejtpërdrejtë 
ose pjesëmarrje indirekte dhe aksione në shoqëri të tjera të 
ngjashme ose me të njëjtin qëllim korporativ por në çdo rast 
të lidhur me qëllimin e saj. -Shoqëria ka si objekt edhe 
menaxhimin, vetë ose me pjesëmarrje të jashtme, të çdo lloj 
licence, koncesioni e të ngjashme, blerjen dhe shitjen e 
shoqërive tregtare, pagesën dhe/ose mbledhjen e royalties, 
administrimin e sipermarrjeve te perbashketa , franchising, 
vendosja e llojeve të ngjashme të marrëveshjeve dhe/ose 
bashkëpunimet me palë të treta, vendase dhe të huaja (si në 
emër të dikujt ashtu edhe në emër të palëve të treta). -
Kompania do të jetë gjithashtu në gjendje të kryejë të gjitha 
aktivitetet që lidhen me qëllimin e saj institucional, në 
veçanti, dhënien me qira të strukturave të lëvizshme dhe të 
paluajtshme, organizimin e eventeve kulturore për 
promovimin dhe zgjerimin e territorit, takime, konferenca, 
seminare në Shqipëri dhe jashtë saj. , projektimi, kërkimi dhe 
zhvillimi. -Blerjen, shitjen dhe administrimin e mallrave të 
palëvizshme në pronësi dhe në llogari të tretë; -Dhënien me 
qira (me përjashtim të leasing aktiv) të pronave në pronësi;
PANTALEO DI PINTO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2024                Deri: 12/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ILARIA ZAPPARIELLO12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2024                Deri: 12/12/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët PANTALEODI PINTO
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ILARIAZAPPARIELLO

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IL3dici
E-Mail: il13dici@gmail.com  
Telefon: +393496044537  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-392120-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E669FABD-DAB5-4479-837A-37966F2C0EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997B532F-7FB3-4D34-B191-8AF4C4FF01CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6170A3EF-1A2B-4FE7-A6BB-B95B8373C2DC

